Que en el libro de np y accionistas de mi representada la compañía BERTUL 
S.A. con fecha 13 de Agosto del 2009, se registran las transferencias de las acciones 
siguientes: 

1.- El Sr. RILDO MANUEL ESTEVES RIVERA portador de la cédula de ciudadanía 
0908914245 ha transferido Trescientas noventa y dos acciones (392) que se 
encuentra contenidas en el Título 5, a favor del Sr. JORGE ENRIQUE SUAREZ 
CAPELLO portador de la cedula de ciudadanía número 0905341145.